PAGE

Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.10.2020

№ 836-па

О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 08.10.2015 № 1279-па
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ангарского городского округа от 08.10.2015 № 1279-па «О жилищной комиссии» (в редакции постановлений администрации   Ангарского   городского   округа   от 20.01.2016 № 58-па, от  06.04.2016 № 719-па, от 08.08.2017 № 1368-па, от 28.09.2017 № 1554-па, от 04.04.2018 № 462-па, от 08.02.2019 № 113-па, от 17.12.2019 № 1302-па),  далее – постановление, следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 «Состав жилищной комиссии» к постановлению изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

2. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского  городского  округа                                                                        С.А. Петров
Приложение № 1

к постановлению администрации

Ангарского городского округа

от 13.10.2020  № 836-па

«Приложение № 2

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ангарского городского округа

от 08.10.2015 № 1279-па

СОСТАВ

жилищной комиссии

	Председатель жилищной комиссии:

	· председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	Заместитель председателя жилищный комиссии:

	· начальник отдела управления жилищным фондом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	Секретарь жилищной комиссии:

	· главный специалист отдела управления жилищным фондом Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

	Члены комиссии:

	· депутат Думы Ангарского городского округа

	· главный специалист-юрисконсульт правового отдела Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Ангарского городского округа

»
Мэр Ангарского  городского  округа                                                                        С.А. Петров
PAGE